Главе  Журавского 

сельского поселения

Кореновского района

И.В. Солодовник
КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ целевОЙ программЫ
«Устойчивое развитие сельских территорий Журавского сельского поселения Кореновского района на 2016-2018 годы» 
за 3 месяца 2016 года
	№

п/п
	Перечень программных мероприятий
	Годы реализации Программы
	План/ Исполне
ние
	Общий объем финанси
рования,

тыс. руб.


	в том числе
	% выполнения

	
	
	
	
	
	Мест
ный бюджет
	привлеченные средства из:
	

	
	
	
	
	
	
	Федерального бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюд
жетных источни
ков

	

	1
	2
	3
	4
	5=6+7+8+9
	6
	7
	8
	9


	10

	1
	Проведение археологичес-ких изысканий на земельном участке  для строительства        артск-важины (центральная) в ст.Журавской, переулок Кубанский и рекон-струкция водопровода (1200 п.м.) в ст.Журавской по ул.Степной, Краснодарского края Кореновского района

	2016
	План
	52,0
	52,0
	0
	0
	0
	0%

Срок реализации 2 кв. 2016г

	
	
	
	Исполнение
	0
	0
	0
	      0
	0
	

	2
	Проведение государственной экспертизы на ПСД по строительству газопровода низкого давления по ул.Южной и ул.Братской в ст.Журавской

	2016
	План
	200,0
	200,0
	0
	0
	0
	       0%
Расходы запланированы на 2 кв. 2016г

	
	
	
	Исполнение
	0
	0
	0
	0
	0
	

	3
	Изготовление проектно-сметной  документации по строительству уличного газопровода низкого давления части ул.Лунева в х.Казаче-Малеваном  от № 194 до № 182

(в том числе изготовление проекта планировки территории, изготовление ПСД и прохождение государственной экспертизы проекта)
	2016
	план
	340,0
	340,0
	0
	0
	0
	0%
Расходы запланированы на 2-3 квартал 2016г

	
	
	
	исполнение
	0
	0
	0
	0
	0
	

	4
	Техническое обслуживание (эксплуатация газораспределительной сети) по ул.Северной в ст.Журавской
	2016
	план
	23,1
	23,1
	0
	0
	0
	0%
Расходы запланированы на 2 квартал 2016г

	
	
	
	исполнение
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	Всего по Программе
	2016
	План
	615,1
	615,1
	0
	0
	0
	0%

	
	
	
	Исполнение
	0
	0
	0
	0
	0
	


Начальник финансового отдела                                                                                                                                   М.А.Боровец                
